АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31.05.2024                    №  50

Об    отмене   решения об
одностороннем отказе
расторжения     контракта
№ 0163300016423000051

	В соответствии с ч. 1, 2 ст. 36 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в связи с изменением потребности Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области.

1.  Отменить решение об одностороннем расторжение контракта № 0163300016423000041 от 11.10.2023 г., начальная максимальная цена контракта - 22 448 735,42 руб.
2. Главе муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковский район Смоленской области (Н.В. Борисова) разместить в ЕИС распоряжение об отмене одностороннего расторжения контракта от 31.05.2024.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главу муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковский район Смоленской области (Н.В. Борисову).
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Лехминского сельского поселения
Холм-Жирковский район
Смоленской области                                                                             Н.В. Борисова

image1.png